UBND HUYỆN NÚI THÀNH
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ CÔNG TÁC BẢO VỆ BMNN                Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
       Số:  384  /GM-BCĐ(CAH)                    Núi Thành, ngày 29  tháng 9 năm 2015

GIẤY MỜI HỘI NGHỊ TẬP HUẤN

Thực hiện Kế hoạch số 441/KH-BCĐ(CAH) ngày 22/9/2015 của Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ BMNN huyện về “Tập huấn công tác bảo vệ BMNN năm 2015” với nội dung, thời gian và thành phần như sau:

1. Nội dung:

- Thông báo về âm mưu, phương thức, thủ đoạn chiếm đoạt, lấy cắp, thu thập BMNN, thông tin nội bộ của các cơ quan đặc biệt nước ngoài.

- Một số vấn đề cơ bản trong công tác bảo vệ BMNN trong giai đoạn hiện nay.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian 1 buổi: Khai mạc lúc 07h30 ngày 08/10/2015.

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Núi Thành.

3. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể, trung tâm thuộc huyện.

- Cán bộ làm công tác văn phòng thuộc phòng, ban ngành, đoàn thể, trung tâm thuộc huyện.

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Cán bộ Văn phòng Đảng ủy, UBND và Trưởng Công an các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

- Đại diện Ban giám hiệu các trường thuộc hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn huyện.

Đề nghị lãnh đạo các Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể trong huyện và lãnh đạo Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn quan tâm bố trí cán bộ công chức đi đúng thành phần, thời gian để lớp tập huấn đạt yêu cầu đặt ra.

(Danh sách tham dự tập huấn đề nghị gửi về Công an huyện SĐT: 05103870.063 trước ngày 03/10/2015 để theo dõi và phục vụ công tác tổ chức).

Nơi nhận:

TRƯỞNG BAN
- BCĐ Công tác bảo vệ BMNN tỉnh (B/cáo);

- Các đ/c thành viên BCĐ
- Các Phòng, Ban, Đoàn thể huyện    (T/hiện);

       (Đã ký)
- Các xã, thị trấn trong huyện
- Lưu CAH.

         CHỦ TỊCH UBND

           Nguyễn Văn Mau